

Beardmann ApS
Jellingvej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 80 28 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Heino Walther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beardmann ApS
Jellingvej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 80 28 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Heino Walther

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.301 t.kr. mod 6.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.714 t.kr. mod 4.226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.301.283	6.248.085
1 Personaleomkostninger	-798.549	-797.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.051	-38.477
Resultat før finansielle poster	3.491.683	5.412.126
Øvrige finansielle omkostninger	-2.046	-3.545
Resultat før skat	3.489.637	5.408.581
2 Skat af årets resultat	-775.390	-1.183.011
Årets resultat	2.714.247	4.225.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	3.300.000
Udbytte for regnskabsåret	914.247	1.062.665
Disponeret fra overført resultat	0	-137.095
Disponeret i alt	2.714.247	4.225.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.583	60.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.583</u>	<u>60.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.583</u>	<u>60.396</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>28.800</u>	<u>140.800</u>
Varebeholdninger i alt	<u>28.800</u>	<u>140.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.289	1.835.740
Udskudte skatteaktiver	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	14.860	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.720</u>	<u>5.768</u>
Tilgodehavender i alt	<u>848.869</u>	<u>1.845.508</u>
Likvide beholdninger	<u>1.477.076</u>	<u>1.626.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.354.745</u>	<u>3.612.993</u>
Aktiver i alt	<u>2.401.328</u>	<u>3.673.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	200.000	200.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	914.247	1.062.665
Egenkapital i alt	<u>1.164.247</u>	<u>1.312.665</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	507.975	1.390.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	483.158	535.437
Anden gæld	234.948	423.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.081</u>	<u>2.360.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.081</u>	<u>2.360.724</u>
Passiver i alt	<u>2.401.328</u>	<u>3.673.389</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	744.741	743.069
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.013
	<u>798.549</u>	<u>797.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	775.390	1.185.734
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.723
	<u>775.390</u>	<u>1.183.011</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	168.456	126.208
Tilgang i årets løb	47.566	42.248
Afgang i årets løb	-114.127	0
Kostpris ultimo	<u>101.895</u>	<u>168.456</u>
Af- og nedskrivninger primo	-108.060	-69.583
Årets afskrivninger	-11.051	-38.477
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.799	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.312</u>	<u>-108.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.583</u>	<u>60.396</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	200.000	337.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.095
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.800.000</u>	<u>-3.300.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.062.665	0
Udloddet udbytte	-1.062.665	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>914.247</u>	<u>1.062.665</u>
	<u>914.247</u>	<u>1.062.665</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af ejendom med en uopsigelig lejeperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 15.		